eandem propter discrimina viarum et temporis impacati qualitatem ac ob
formidinem suorum adversorum si necesse fieret eidem alias ad exhibendum
et praesentandum ferre formidaret, transscribi faceremus. Cuius quidem
literae patentis est tenor talis. (Folgt die Urkunde des Grosswardeiner Kapitels
von 1304 Nr. 300.) Nos igitur eiusdem magistri Benedicti petitionibus favo- 30
rabilibus iustis et licitis annuentes ut tenemur tenorem eiusdem literae non
cancellatum, non abrasum nec in aliqua sui parte vitiatum de verbo ad
verbum insert= nostris patentibus literis facientes appositione nostri sigilli
roborando. Datum feria quarts proxima post Pentecostes, anno domini
millesimo C C O. septimo. 35

307.

Deva 1307 Juli 22. Woiwode Ladislaus beraumt die Tagfahrt
betreffs Gergeschdorfs far Comes Tyuan and Magister Benedikt auf
den 25. Juli an.
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Eingeschaltet von dem Weissenburger Kapitel 1307, Orig. Ungar. Landesarchiv
Budapest. Dass Ladislaus' Urkunde, in welcher die Jahresangabe fehlt, zum 22. Juli
1307 gehOrt, geht aus den beiden Urkunden des Weissenburger Kapitels vom 17. Mai
und 26. Juli 1307 Gergeschdorf betreffend hervor.

5 Nos Ladislaus vaivoda Transsiluanus et comes de Zounuk damns
pro memoria, quod causa quae inter comitem Tynan filium Gregorii ab
una parte et magistrum Benedictum dictum Solym ab altera super facto
mediae partis terrae Gregorfaya vocatae coram nobis vertebatur, nos ipsam
causam ad diem beati Jacobi apostoli1) duximus prorogandam, ut ipso die

10 dominus episcopus Transsiluanus una cum capitulo loci eiusdem debeat
discernere ad fidem et conscientiam et finalem decisionem facere utrum
literae privilegiales super facto praedictae terrae fuerint emanatae iuste nec
ne, quin idem Tynan dixit, quod quando literae super ipsa terra fuissent
emanatae, ipse cum filio suo personaliter non exstitisset, sed alium hominem

15 nomine suo statuissent. Datum in Deua, in die Mariae Magdalenae.

308.

1307 Juli 26. Das Weissenburger Kapitel beglaubigt die Urkunde
des Woiwoden Ladislaus von 1307 Nr. 307 betreffend Gergeschdorf
und bezeugt, dass Tyuan die Halfte der Besitzung Gergeschdorf an

20 Benedikt iibergeben hat.
Datum secundo die beati Jacobi apostoli, anno domini M. 666.

septimo.

Orig. Perg. Ungar. Landesarchiv Budapest. Siegel rund, war in weisses Wachs
auf der lifickseite aufgedriickt.

25 309.

Poitiers 1307 Oktober 11. Papst Clemens V. bestatigt den zwischen
den Pfarrern des Mediascher Dekanates und dem Weissenburger Ka-
pitel betreffs des Zehnten abgeschlossenen Vergleich.